Actum in Castro Præmislensi Fe-
ria Sexta post Festa Solemnia Sacra ²³⁵
Penthecosten proxima Anno Domini ^{10/}
Millesimo Sexcentesimo Sexage-
-^{11/1}

Simo primo

Sielecka Abrenuntiat.

Comparens personaliter coram Officio Actuum et Consensuum
Capituli Præmislensis Nri Eva Manasteriska Nri An-
dree Manasteriskæ Waiuscka cum Nri olim Annæ Kay-
ska Consorte ipsi nuptata filia, Nri Vno Hrekon
Sielecki Kaliticki Consorte hinc cum eisdem man-
uibus Nri Juris Conjugalis personali apud et vltimos ad
infantiam regda Consorte sana mente et corpore exis a
Juri Ductibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
prie et Competenti recedens Presentibus Consensuum Capituli
Præmislensis Jurisdictioni quoad actum quod attinet seu
Juribus ac bonis suis quibusvis totaliter et plene
nunc inuoluntate atque subiecta palam libere publice
ac per expresse recognouit Quia ipsa de bonis pater-
nis et maternis quibusvis totaliter et plene
et expresse Juris Naturali Consensum in manu ipsius
Nri Andree Manasteriskæ Waiuscka Consortis hinc
recognoscens ob quod iam ipsa per eundem
Parentem suum totalem et integram satisfactionem
doloris et fatigam resolutionem abluat et abrenuntiat
eundem Parentem suum et eius suorum de quibus
omnibus perpetuo quietat libenter pronuntiat. Hac
sua parte plene Regis ad quædam omnia mediante.

Sielecki Consorti Reformat